РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Октябрьского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«04» мая 2022 г.                                                                       № 21
п. Октябрьский-2

О подготовке и проведении
празднования 85-летия со дня
образования Иркутской области
на территории Октябрьского
сельского поселения в 2022 году

В целях подготовки и проведения мероприятий, посвященных празднованию 85-летия со дня образования Иркутской области:

1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию 85-летия со дня образования Иркутской области на территории Октябрьского сельского поселения (Приложение № 1).
2. Утвердить план мероприятий, посвященных празднованию 85-летия со дня образования Иркутской области на территории Октябрьского сельского поселения (Приложение № 2).
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Октябрьского
сельского поселения                                                                    В.А. Войтович

Приложение № 1
к распоряжению
администрации Октябрьского
сельского поселения
от 04.05.2022 г. № 21

Состав
организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию 85-летия со дня образования Иркутской области на территории Октябрьского сельского поселения

1. Войтович В.А. – глава Октябрьского сельского поселения;
2. Решетникова Т.М. – директор МОУ «Октябрьская ООШ»;
3. Сурто А.А. – директор МКУК «КДЦ п. Октябрьский-2»;
4. Боровинская О.В. – библиотекарь МКУК «КДЦ п. Октябрьский-2»;
5. Мельчакова Н.Н. – депутат Думы Октябрьского сельского поселения;
6. Фурманец Н.С. – специалист администрации Октябрьского сельского поселения;
7. Визитиу М.Ф. – специалист администрации Октябрьского сельского поселения.

Приложение № 2
к распоряжению
администрации Октябрьского
сельского поселения
от 04.05.2022 г. № 21

План мероприятий,
 посвященных празднованию 85-летия со дня образования Иркутской области на территории Октябрьского сельского поселения

1. Творческий отчет (районный конкурс на лучшее массовое мероприятие) «Путь длиною 85 лет».
2. Выставка просмотр к 85-летию Иркутской области «Моя любимая область».
3. Краеведческий час «История Иркутской земли».
4. Проведение классных часов с детьми в школе к 85-летию Иркутской области.
5. [bookmark: _GoBack]Выставка рисунков на тему «Мой дом Иркутская область».